
2020 年 2 月 23 日 

関係者各位 

 

 

平素より共同利用・共同研究拠点「風工学研究拠点」の活動にご協力いただき有難うございます。 

 

 今般の COVID-19(新型コロナウィルス)流行の影響を鑑み，以下の催しを含め 2019 年度予定している

公開研究集会の開催を見合わせることといたしました。既に参加申し込みをしていただいた方や，ご参

加をご予定の方には大変ご迷惑をおかけすることとなり申し訳ございません。なお，代替措置として実

施形態の変更や延期などにより対応する予定ですが，個別に各研究課題で対応いたします。 

 情報は，メーリングリスト，風工学研究拠点 Web サイトでご確認ください。 

 

 以上，何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 ご不明な点等ございましたら，事務局または拠点担当者へご連絡ください。 

 

記 

 

開催を見合わせる公開研究会等（2020 年 2 月 23 日現在） 

２月２６日（水） 公開研究集会「サーマルマネキンを用いた室内快適性研究」 

 公開研究集会「強風による建築物等の疲労損傷問題の現状と展望(7)」 

２月２７日（木） 公開研究集会「通風関連研究課題」 

２月２８日（金） 公開研究集会「現在から 2050 年代に至る日中の主要都市の気候変化の予測と将

来の都市温暖化の地域特性の比較」 

２月２９日（土） 公開研究集会「緑化ファサードの熱輸送現象の把握と自然換気性能への影響」 

 風工学研究拠点 年次活動報告会 

その他 2019 年度実施予定の公開研究集会等 

 

 

松井 正宏 

風工学研究センター センター長 

 

東京工芸大学 風工学研究拠点 

URL:http://www.collaborate.wind.t-kougei.ac.jp/ 

事務室 TEL：046-242-9658（直通） 

〒243-0297 神奈川県厚木市飯山 1583 


